
Veranstaltungen für die Planungsgruppe:

Planungstreffen DO    09.08.01   Caritashaus der
Begegnung
19.00 Uhr                           Festlegung u. Besprechung
                                          neuer Aktivitäten

Die Veranstaltungen finden in Zusammenarbeit mit der KEB
Region
Westeifel statt.

Öffnungszeiten :   Dienstag, Mittwoch, Donnerstag
 von 08.30 - 12.30 Uhr u. 13.30 - 16.30 Uhr
 Freitag
 von 08.30 bis 12.30 Uhr
 oder nach Absprache

Ansprechpartner:       Karin Terhorst, Leiterin
                                    Maria Ludwig, Verwaltungsangestellte

 Gabriele Pauly, Mitarbeiterin
                                    Sebastian Steinbach, Zivildienstleistender

Informieren Sie sich während der Öffnungszeiten über unsere
Arbeit, lesen Sie die aktuelle Ausgabe der Tageszeitung, trinken
sie eine Tasse Kaffee, warten Sie auf den Bus, spielen Sie ein
Gesellschafts- spiel oder vieles mehr!
Weitere Informationen über Treffpunkte, Anmeldefristen,
anfallende Kostenbeiträge usw. erhalten Sie im Caritashaus der
Begegnung oder aus der Presse.
Falls es nicht anders vorgegeben ist, möchten wir Sie
bitten, sich für den Fahrdienst bis spätestens einen Tag vor
der Veranstaltung anzumelden !!!

Kommen Sie ins Caritashaus der Begegnung!
Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Caritashaus der
Begegnung

Irrel
Veranstaltungsprogramm

Juli – September 2001

Hauptstraße 2, 54666 Irrel,
Tel. (0 65 25) 93 20 04, Fax (0 65 25) 93 20 05

eMail Caritas.HdB.Irrel@t-online.de

in Trägerschaft des
Caritasverbandes für die Region Westeifel e.V.



"Ausflug mit der DI 31.07.01  Caritashaus der Begegnung
Grundschule Irrel"   Anmeldung bis 27.07.01
12.00 Uhr

Briefmarken- MI 12.09.01  Caritashaus der Begegnung
sammlertreff
19.00 Uhr

„Erinnerungen“ MI    12.09.01  Caritashaus der Begegnung
14.30 Uhr

Fahrt ins Blaue DI 17.07.01   Roscheider Hof, Roscheid
jeweils um 13.30 Uhr MO 30.07.01   Palais Luxemburg 
ab Caritashaus der    Abfahrt um: 12.45 Uhr
Begegnung MO 13.08.01   Mühle, Schweich

MO 27.08.01   Schloß Ramstein
   DI    11.09.01   Museum, Binsfeld

  MO  24.09.01
Glockengießerei,Brockscheid              
Anmeldung bis donnerstags

                   vorher
Frühstück FR 17.08.01   Minden
im Sommer    Dorfgemeinschaftshaus
9.30 Uhr    Anmeldung bis 15.08.01

Gedichtetreff DO  05.07.01  Caritashaus der Begegnung
15.00 Uhr DO 20.09.01  Caritashaus der Begegnung

Geführte MI 05.09.01  Caritashaus der Begegnung
Wanderung
13.30 Uhr

Geselliger DI 24.07.01   Pfarrheim Bollendorf
Nachmittag DI 14.08.01   Pfarrheim Bollendorf
14.00 Uhr DI 25.09.01   Pfarrheim Bollendorf

Gesprächskreis DI 10.07.01   Caritashaus der Begegnung
 20.00 Uhr DI 11.09.01   Caritashaus der Begegnung
Grillfeier DI 03.07.01  Grillhütte, Ernzen

17.00 Uhr                         Anmeldung bis 29.06.01
Offener DO 19.07.01  Gasthaus Dichter, Gilzem
Kegeltreff DO 16.08.01  Gasthaus Dichter, Gilzem
14.30 Uhr DO 13.09.01  Gasthaus Dichter, Gilzem

Offener   DI  18.09.01  Caritashaus der Begegnung
Spieletreff                    
14.30 Uhr     

Pilzwanderung  MI    19.09.01    Anmeldung bis 18.09.01
14.30 Uhr   

Radttour MI    01.08.01   Anmeldung bis 31.07.01
13.30 Uhr

Schwimmtreff DO 26.07.01  Schwimmbad Irrel
17.00 Uhr DO 23.08.01  Schwimmbad Irrel

DO 27.09.01  Schwimmbad Irrel

Sicherheit für MI 26.09.01  Caritashaus der Begegnung
Senioren
15.00 Uhr

Skattreff MI 26.09.01  Caritashaus der Begegnung
18.00 Uhr

Sommersingen DI 21.08.01  Gaststätte  „Ernzer Hof“,
15.00 Uhr    Ernzen

                 Anmeldung bis 20.08.01

Sommertreff MI 11.07.01   Caritashaus der Begegnung
14.30 Uhr MI 08.08.01   Caritashaus der Begegnung

    Anmeldung bis freitags
vorher
Theatergruppe                         Caritashaus der Begegnung

   (nach Absprache)

4. Geburtstag FR    31.08.01  Caritashaus der Begegnung
10.00 Uhr    Anmeldung bis 29.08.01



����Auf einen Blick ����

DI 03.07.01 17.00 Uhr Grillfeier
Grillhütte Ernzen

DO 05.07.01 15.00 Uhr Gedichtetreff
Caritashaus der Begegnung

DI 10.07.01 20.00 Uhr Gesprächskreis
Caritashaus der Begegnung

MI 11.07.01 14.30 Uhr Sommertreff
DI 17.07.01 13.30 Uhr Fahrt ins Blaue
DO 19.07.01 14.30 Uhr Kegeltreff

Gasthaus Dichter, Gilzem
DI 24.07.01 14.00 Uhr Geselliger Nachmittag

Pfarrheim Bollendorf
DO 26.07.01 17.00 Uhr Schwimmtreff, Hallenbad Irrel
MO 30.07.01 12.45 Uhr Fahrt ins Blaue
DI 31.07.01 12.00 Uhr "Ausflug mit Grundschule Irrel"
MI 01.08.01 13.30 Uhr Radtour
MI 08.08.01 14.30 Uhr Sommertreff
DO 09.08.01 19.00 Uhr Planungstreffen

Caritashaus der Begegnung
MO 13.08.01 13.30 Uhr Fahrt in Blaue
DI 14.08.01          14.00 Uhr Geselliger Nachmittag

Pfarrheim Bollendorf
DO 16.08.01 14.30 Uhr Kegeltreff

Gasthaus Dichter, Gilzem
FR 17.08.01 09.30 Uhr Frühstück im Sommer

Minden, Dorfgemeinschaftshaus
DI 21.08.01 15.00 Uhr Sommersingen

Gaststätte "Ernzer Hof", Ernzen
DO 23.08.01 17.00 Uhr Schwimmtreff

Hallenbad Irrel
MO 27.08.01 13.30 Uhr Fahrt ins Blaue
FR 31.08.01 10.00 Uhr 4. Geburtstag

Caritashaus der Begegnung
MI 05.09.01 13.30 Uhr Geführte Wanderung
DI 11.09.01 13.30 Uhr Fahrt ins Blaue
DI 11.09.01 20.00 Uhr Gesprächskreis

Caritashaus der Begegnung
MI 12.09.01 14.30 Uhr „Erinnerungen“
 Caritashaus der Begegnung
MI 12.09.01 19.00 Uhr

Briefmarkensammlertreff
Caritashaus der Begegnung

DO 13.09.01 14.30 Uhr Kegeltreff
Gasthaus Dichter, Gilzem

DI 18.09.01 14.30 Uhr Spieletreff
Caritashaus der Begegnung

MI 19.09.01 14.30 Uhr Pilzwanderung
DO 20.09.01 15.00 Uhr Gedichtetreff

Caritashaus der Begegnung
MO 24.09.01 13.30 Uhr Fahrt ins Blaue
DI 25.09.01 14.00 Uhr Geselliger Nachmittag

Pfarrheim Bollendorf
MI 26.09.01 15.00 Uhr Sicherheit für Senioren

Caritashaus der Begegnung
MI 26.09.01 18.00 Uhr Skattreff

Caritashaus der Begegnung
DO 27.09.01 17.00 Uhr Schwimmtreff, Hallenbad Irrel


	Caritashaus der
	
		   vorher


	Senioren
	?Auf einen Blick ?
	MI	01.08.01	13.30 Uhr 	Radtour
	MI	12.09.01	19.00 Uhr	Briefmarkensammlertreff

